
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019 №_%

Об утверждении Положения об организации системы внутреннего 
обеспечения соответствия требованиям антимонопольного 

законодательства в Администрации МР «Казбековский район»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 
27.12.2017 г. № 618 «Об основных направлениях государственной политики по 
развитию конкуренции», Распоряжением Правительства Российской Федерации 
от 18.10.2018 г. № 2258-р «О методических рекомендациях по созданию и 
организации федеральными органами исполнительной власти системы 
внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного 
законодательства», в соответствии с Федеральным законом от 27.06.2006 № 
135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» администрация МР «Казбековский район» постановляет:

1. Утвердить Положение об организации системы внутреннего 
обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в 
Администрации МР «Казбековский район» (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайге 
администрации МР «Казбековский район».

3. Руководителю аппарата обеспечить ознакомление работников 
подведомственных учреждений и предприятий с настоящим постановлением.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения на 
сайте Администрации МР «Казбековский район».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Г.Г.Мусаев

м


